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17 maja Koleje Mazowieckie
zapraszają na „Noc Muzeów”

Z okazji jubileuszu 10–lecia działalności Koleje Mazowieckie przygotowały
wiele atrakcji na tegoroczną – 11. – „Noc Muzeów”. Odwiedzający muzea
będą mogli skorzystać ze specjalnej oferty – nieodpłatnego powrotu.

Jako partner piątej edycji Kolejowej Nocy Muzeów, organizowanej przez Fundację
Polskich Kolei Wąskotorowych oraz Polskie Stowarzyszenie Miłośników Kolei, spółka
KM zaprasza do Parowozowni Skierniewice (Skierniewice, ul. Łowicka 1)
oraz do muzeum zabytkowej Kolei Wąskotorowej Rogów-Rawa-Biała
(Rogów, ul. Dworcowa 37).

W sobotę, 17 maja, od godz. 16.00 do godz. 1.00 w niedzielę, 18 maja, na podstawie
zakupionego i wykorzystanego wcześniej biletu, a także na podstawie
wydrukowanego kuponu ze strony www.mazowieckie.com.pl, podstemplowanego
pieczątką „Nocy Muzeów”, będzie można nieodpłatnie wrócić z imprezy. Kupon
będzie zamieszczony na stronie Kolei Mazowieckich w dniach 15 i 16 maja 2014 r.
Natomiast pieczątka „Nocy Muzeów” będzie dostępna na stanowisku informacyjnym
na Placu Defilad w Warszawie, w Muzeum Kolejnictwa w Warszawie, Parowozowni
Skierniewice i na stacji kolei wąskotorowej w Rogowie.

Przejazdy osób na „Noc Muzeów” będą się odbywały na podstawie biletów nabytych
według indywidualnych uprawnień na przejazd (w jedną stronę). Kupon będzie
jedynym dokumentem poświadczającym udział w „Nocy Muzeów”. Nieodpłatnie
będzie można podróżować pociągami KM m.in. do Skierniewic, Łowicza, Sierpca,
Działdowa, Ostrołęki, Małkini, Łukowa, Dęblina, Skarżyska Kamiennej, Drzewicy.
Osoby, które zechcą skorzystać z podróży pociągiem KM poza wyznaczonymi
godzinami, będą zobowiązane do zakupu biletu powrotnego.

Ponadto Koleje Mazowieckie, na terenie Muzeum Kolejnictwa w Warszawie,
udostępnią do zwiedzania autobus szynowy. Na pokładzie maszynista oraz
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kierownik pociągu będą udzielali zainteresowanym informacji nt. pojazdu i jego
możliwości technicznych, a także opowiedzą o swojej codziennej pracy.
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